

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.ADF	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sertifikasi Lembaga[Base Line]			314,000,000 154,000,000 20,000,000	
3989.ADF.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT Supplier yang menerapkan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB)	5.0 Lembaga		20,000,000	
051	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			20,000,000	U
A	Inspeksi dan Verifikasi dalam rangka penerbitan sertifikat CPIB			20,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju )			400,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	200,000	200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			19,600,000	RM
	> Verifikasi ke Suplier Untuk Verifikasi Sertifikat CPIB yang sudah diterbitkan			19,600,000	
	- Uang Harian [14 OK x 1 Hari]	14.0 OK	410,000	5,740,000	
	- Uang Transport [14 OK x 1 Kali]	14.0 OK	280,000	3,920,000	
	>> Inspeksi ke supplier untuk penerbitan sertifikasi CPIB baru		0	9,940,000	
	- Uang Harian [14 OK x 1 Hari]	14.0 OK	410,000	5,740,000	
	- Uang Transport [15 OK x 1 Kali]	15.0 Ok	280,000	4,200,000	
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Kegiatan Baru - Penambahan Anggaran]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		5,000,000	
3989.BIA.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya	1.0 Produk		5,000,000	
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			5,000,000	U
A	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			5,000,000	RM
	- Penginapan HH-	1.0 OH	690,000	690,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Uang Harian HH-	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport dan Tiket Pesawat	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	3.0 produk, Sertifikat		20,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	2.0 produk		10,000,000	
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			10,000,000	U
A	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju )			100,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			9,900,000	RM
	>> Perjalanan Inspeksi/Verifikasi (4 ORG x 3 Kali)		0	9,900,000	
	- Penginapan	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Uang Transport [6 OK x 2 Kali]	12.0 OK	240,000	2,880,000	
	- Uang Harian [6 OK x 2 Hari]	12.0 OK	410,000	4,920,000	
<b>3989.PDC.002</b>	<b>Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi</b>	<b>1.0 produk</b>		<b>10,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Validasi produk pada sektor produksi pasca panen</b>			<b>10,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Validasi SKP dan SPDI</i>			<i>10,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju )			100,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			9,900,000	RM
	>> Validasi SKP dan SPDI		0	9,900,000	
	- Penginapan	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Uang Transport [6 OK x 2 Kali]	12.0 OK	240,000	2,880,000	
	- Uang Harian [6 OK x 2 Hari]	12.0 OK	410,000	4,920,000	
<b>3989.PDF</b>	<b>Sertifikasi Lembaga[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</b>			<b>30,000,000</b>	
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				
<b>3989.PDF.002</b>	<b>Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi</b>	<b>4.0 Lembaga</b>		<b>30,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penerapanan Sertifikasi Produksi Primer Yang di validasi</b>			<b>30,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Bimbingan Teknis Sertifikasi Produk Primer</i>			<i>9,750,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			9,750,000	RM
	- Penginapan H H-	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA	4.0 OH	180,000	720,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	2.0 OH	430,000	860,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MAMUJU	1.0 OK	6,710,000	6,710,000	SBM
<b>B</b>	<i>Sosialisasi Sertifikasi Produksi Primer</i>			<i>20,250,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju )			500,000	RM
	- ATK dan spanduk kegiatan	1.0 PKT	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
(13)  
(645691)  
Rp. 3,439,710,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) - Honorarium Pembawa Acara	2.0 OJ 1.0 OK	900,000 400,000	2,200,000 1,800,000 400,000	RM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	45.0 OK	150,000	6,750,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju ) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Barat)	45.0 OP	240,000	10,800,000	RM SBM
3989.QIA	<b>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</b>	1.0 Produk,		40,000,000	
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				
3989.QIA.001	<b>Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya</b>	1.0 Produk		40,000,000	
051	<b>Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik</b>			40,000,000	U
A	<i>Pengawasan Mutu HP domestik</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju ) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI] - Snack Rapat [15 ORG x 1 KALI] - ATK dan Komputer supplies - Biaya pembelian sampel ikan/es [6 LOK x 2 KALI]	15.0 OK 15.0 OK 1.0 PKT 12.0 PKT	45,000 16,000 70,000 473,500	6,667,000 675,000 240,000 70,000 5,682,000	RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.178-Mamuju ) - Belanja Bahan	1.0 PKT	2,115,000	2,115,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju ) - Bimtek Mutu Hasil Perikanan	2.0 OK	10,359,000	20,718,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju ) - Perjalanan Ke Sentra Pemasaran dan Produksi	70.0 OK	150,000	10,500,000	RM
3989.QIC	<b>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</b>	3.0 Lembaga,		39,000,000	
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				
3989.QIC.001	<b>Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability</b>	1.0 Lembaga		9,000,000	
052	<b>Penerapan sistem traceability di UPI</b>			1,000,000	U
A	<i>Penerapan sistem traceability di UPI</i>			1,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju )			1,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
<b>054</b>	<b>Bimtek Traceability Bagi inspektur Mutu 1</b>			<b>8,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Bimtek Inspeksi Traceability Bagi Inspektur Mutu</i>			8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			8,000,000	RM
	>> Perjalanan Inspeksi Traceability		0	1,000,000	
	- Perjalanan Inspeksi Traceability	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	>> Perjalanan Bimtek Inspeksi Traceability Bagi Inspektur Mutu		0	7,000,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	180,000	540,000	
	- Uang Harian H H-	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	1.0 OK	5,400,000	5,400,000	
<b>3989.QIC.002</b>	<b>UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</b>	<b>2.0 Lembaga</b>		<b>30,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</b>			<b>30,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Peningkatan Kompetensi SDM</i>			7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			7,500,000	RM
	> Temu Teknis Lembaga Inspeksi dan Sertifikasi			7,500,000	
	- Penginapan H	1.0 OH	633,000	633,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	180,000	540,000	
	- Uang Harian H H-	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	1.0 O	4,867,000	4,867,000	
B	<i>Surveilan Ke UPI dalam rangka Official Control</i>			9,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			9,120,000	RM
	>> Perdin Surveilan/Inspeksi/Verifikasi/Official Control ke UPI ( 2 ORG x 6 Kali)		0	9,120,000	
	- Surveilan/Inspeksi/Verifikasi/Official Control Ke UPI [12 OK x 2 Hari]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
C	<i>Pengambilan Contoh dalam Rangka Official Control</i>			3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju )			3,000,000	RM
	- Biaya Pengujian sampel dalam rangka official control	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
D	<i>Stuffing</i>			9,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			9,880,000	RM
	>> Perjalanan Dinas Dalam rangka Stuffing ke UPI		0	9,880,000	
	- Stuffing [0 OK x 0 Hari]	10.0 OK	988,000	9,880,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Refreshment Panelis Organoleptik</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju )			500,000	RM
	- Belanja Bahan Peraga Refreshment Organoleptik	1.0 PKT	500,000	500,000	
7010	<u>Manajemen Mutu</u>			160,000,000	
7010.DCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 Orang, Kegiatan		14,000,000	
-----					
7010.DCC.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT <b>Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan</b>	1.0 Kegiatan		14,000,000	
051	<b>Peningkatan kompetensi inspektur mutu</b>			14,000,000	U
A	<i>Pelatihan Obat Ikan</i>			7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			7,000,000	RM
	> Pelatihan Obat Ikan			7,000,000	
	- Penginapan H H-	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	160,000	480,000	
	- Uang Harian H- H	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport dan Tiket Pesawat	1.0 OK	4,200,000	4,200,000	
B	<i>Pelatihan Teknik Audit dan Pengambilan Sampel</i>			7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			7,000,000	RM
	> Pelatihan Teknik Audit dan Pengambilan Sampel			7,000,000	
	- Penginapan H H-	2.0 OH	425,000	850,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	180,000	540,000	
	- Uang Harian H- H	2.0 OH	480,000	960,000	
	- Uang Transport dan Tiket Pesawat	1.0 OK	4,650,000	4,650,000	
7010.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Program Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		70,000,000	
-----					
7010.PBR.001	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT <b>Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan</b>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		70,000,000	
051	<b>Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji</b>			70,000,000	U
A	<i>Penerapan Sistem Manajemen Mutu</i>			60,650,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.178-Mamuju )			4,070,000	RM
	- Belanja Bahan Laboratorium	1.0 PKT	4,070,000	4,070,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju )			11,500,000	RM
	- Uji Profisiensi	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya Surveilen	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			45,080,000	RM
	- Perjalanan Asessor	2.0 OK	8,275,000	16,550,000	
	- Koordinasi Sistem Manajemen Laboratorium	3.0 OK	9,510,000	28,530,000	
<i>B</i>	<i>Temu Teknis JLPPi</i>			9,350,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			9,350,000	RM
	- Penginapan H H-	4.0 OH	585,000	2,340,000	
	- Uang Harian Full Board	2.0 OH	260,000	520,000	
	- Uang Harian HH-	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	1.0 OK	5,430,000	5,430,000	
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		68,000,000	
-----					
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				
7010.PDD.001	Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Unit Kerja		8,000,000	
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			8,000,000	U
<i>A</i>	<i>Bimbingan Teknis Standar</i>			8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			8,000,000	RM
	- Penginapan H H-	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	160,000	480,000	
	- Uang Harian H- H	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport dan Tiket Pesawat	1.0 OK	5,200,000	5,200,000	
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu laboratorium	1.0 Unit Kerja		60,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			60,000,000	U
<i>A</i>	<i>Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu laboratorium ISO 17020</i>			35,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju )			500,000	RM
	- ATK, Komputer Supplies, Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.178-Mamuju )			35,000,000	RM
	- Biaya Kalibrasi	1.0 PKT	33,400,000	33,400,000	
	- Biaya Pertanggunggugatan	1.0 PKT	1,600,000	1,600,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Sistem Manajemen Mutu Laboratorium ISO 17020</i>			24,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			24,500,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Sistem Manajemen Mutu Laboratorium ISO 17020	2.0 OK	12,250,000	24,500,000	
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		8,000,000	
-----					
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.QIA.001	Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		8,000,000	
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			8,000,000	U
A	Rapat Koordinasi Nasional Quality Assurance			8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			8,000,000	RM
	- Penginapan H H-	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Full Board	3.0 OH	160,000	480,000	
	- Uang Harian H- H	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport dan Tiket Pesawat	1.0 OK	5,200,000	5,200,000	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			3,125,710,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			3,125,710,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,992,615,000	
-----					
	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT				
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		11,930,000	
051	Layanan Data dan Informasi			11,930,000	U
A	Sosialisasi dan Bimtek Sisterkaroline			10,430,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju )			503,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	503,000	503,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju )			9,927,000	RM
	>> Perjalanan Sosialisasi dan Bimtek TOT SisterKaroline Mobile		0	9,927,000	
	- Penginapan	5.0 OH	720,000	3,600,000	
	- Transport Taksi Bandara Ke Hotel PP	2.0 Kali	93,500	187,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	395,000	1,580,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	1.0 OK	4,560,000	4,560,000	
B	Iuran Tahunan 17020			1,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.178-Mamuju )			1,500,000	RM
	- Biaya Iuran Tahunan ISO 17020	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		2,980,685,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,895,695,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1,895,695,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
(13)  
(645691)  
Rp. 3,439,710,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			667,887,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	580,728,800	580,728,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	43,656,000	43,656,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	43,503,000	43,503,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			16,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	14,000	14,000	
	- Belanja Pembulatan PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,200	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	1,200	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			41,732,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	36,480,000	36,480,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,626,000	2,626,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,626,000	2,626,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			13,393,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	11,703,000	11,703,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	845,000	845,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	845,000	845,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			12,604,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	11,704,000	11,704,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	900,000	900,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			47,840,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	44,760,000	44,760,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	3,080,000	3,080,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			5,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			31,652,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras	1.0 THN	31,652,000	31,652,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			93,546,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	93,546,000	93,546,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
(13)  
(645691)  
Rp. 3,439,710,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.178-Mamuju )			8,060,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1.0 THN	7,510,000	7,510,000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	550,000	550,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			38,444,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok pppk	1.0 THN	32,036,000	32,036,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			4,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			3,846,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	3,204,000	3,204,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	321,000	321,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	321,000	321,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			836,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	706,000	706,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	65,000	65,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	65,000	65,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			2,693,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	2,693,000	2,693,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			7,076,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	7,076,000	7,076,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			2,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	2,035,000	2,035,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	185,000	185,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.178-Mamuju )			20,300,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	20,300,000	20,300,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.178-Mamuju )			300,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	300,000	300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(032)**  
(13)  
(645691)  
Rp. 3,439,710,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.178-Mamuju )			847,563,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	847,563,000	847,563,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.178-Mamuju )			50,683,000	RM
	- Belanja Pegawai Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	50,683,000	50,683,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,084,990,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>172,575,000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.178-Mamuju )			45,471,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	3,789,333	45,471,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.178-Mamuju )			111,504,000	RM
	- Langganan daya listrik	12.0 BLN	9,292,000	111,504,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.178-Mamuju )			8,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.178-Mamuju )			7,200,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
<i>B</i>	<i>Perawatan kendaraan roda 4</i>			<i>77,450,000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju )			3,600,000	RM
	- Pengurusan STNK kendaraan roda 4	2.0 UNIT	1,800,000	3,600,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.178-Mamuju )			73,850,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	2.0 UNIT	36,925,000	73,850,000	
<i>C</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			<i>19,520,000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.178-Mamuju )			800,000	RM
	- Pengurusan STNK roda 2	4.0 UNIT	200,000	800,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.178-Mamuju )			18,720,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 2	4.0 UNIT	4,680,000	18,720,000	
<i>D</i>	<i>Perawatan Gedung Kantor dan Halaman Kantor</i>			<i>91,500,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.178-Mamuju )			91,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Baru	500.0 M2	85,000	42,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor Baru	800.0 M2	11,000	8,800,000	
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Baru	180.0 M2	140,000	25,200,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
<i>E</i>	<i>Pengadaan Pakaian Dinas</i>			36,596,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju )			36,596,000	RM
	- Pengadaan pakaian dinas Mutu	21.0 STEL	728,000	15,288,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Putih	21.0 STELL	728,000	15,288,000	
	- Pengadaan pakaian kerja pramubakti, pengemudi dan petugas kebersihan	8.0 STEL	565,000	4,520,000	
	- Pakaian Kerja Satpam	1.0 Stel	1,500,000	1,500,000	
<i>F</i>	<i>Pengadaan Makanan dan Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			15,120,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.178-Mamuju )			15,120,000	RM
	- Makanan/minuman penambah daya tahan tubuh [5 ORG x 14 HARI x 12 BLN]	840.0 OH	18,000	15,120,000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan / Perawatan Peralatan Kantor</i>			51,571,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.178-Mamuju )			51,571,000	RM
	- Generator set	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Komputer / laptop	22.0 UNIT	730,000	16,060,000	
	- Printer	16.0 UNIT	690,000	11,040,000	
	- AC Split	28.0 UNIT	510,000	14,280,000	
	- Alat Laboratorium	1.0 THN	5,191,217	5,191,000	
<i>H</i>	<i>Pas Pelabuhan Laut / Udara</i>			1,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju )			1,400,000	RM
	- Pas Bandara	14.0 OT	100,000	1,400,000	
<i>I</i>	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			479,618,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.178-Mamuju )			280,011,000	RM
	> Belanja Keperluan Sehari Hari Perkantoran			72,492,000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 THN	60,992,000	60,992,000	
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Publikasi media cetak/online dan Hosting website aplikasi	1.0 THN	6,500,000	6,500,000	
	> Honor Tenaga Kontrak / Pramubakti			207,519,000	
	- Honor tenaga kontrak kebersihan dan pramubakti [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,130,000	162,760,000	
	- Honor Tenaga Kontrak Keamanan dan Supir [1 ORG x 13 Bulan]	13.0 OB	3,443,000	44,759,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.178-Mamuju )			28,709,000	RM
	- Perlengkapan perkantoran sehari-hari	1.0 THN	28,709,200	28,709,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.178-Mamuju )			170,898,000	RM
	- Honor Tenaga Kontrak Keamanan dan Supir [2 Orang x 13 Bulan]	26.0 OB	3,443,000	89,518,000	
	- Honor tenaga kontrak kebersihan dan pramubakti [2 Org x 13 Bln]	26.0 OB	3,130,000	81,380,000	
J	<i>Operasional Satker</i>			82,488,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.178-Mamuju )			74,328,000	RM
	> HONOR PENGELOLA ANGGARAN			74,328,000	
	- Kuasa pengguna anggaran	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	
	- Staff Pengelola Keuangan KPA [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	342,000	12,312,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen PPK	12.0 OB	1,326,000	15,912,000	
	- Staff Pengelola Keuangan PPK [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	342,000	8,208,000	
	- Pejabat penandatanganan SPM	12.0 OB	352,000	4,224,000	
	- Bendahara pengeluaran	12.0 OB	308,000	3,696,000	
	>> Pengelola SAI		0	12,960,000	
	- Penanggung jawab	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Koordinator	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Ketua	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Anggota	36.0 OB	90,000	3,240,000	
	- Honor Pengurus/penyimpan BMN	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	>> Pengelola PNPB		0	600,000	
	- Atasan Langsung	1.0 THN	340,000	340,000	
	- Bendahara Penerimaan	1.0 THN	260,000	260,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju )			8,160,000	RM
	- Pejabat pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
K	<i>Sewa Gedung / Ruangan</i>			30,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.178-Mamuju )			30,000,000	
L	- Sewa Gedung Arsip	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	<u>Jamuan Tamu Dinas</u>			27,152,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.178-Mamuju )			27,152,000	RM
	- Konsumsi Jamuan Tamu	1.0 THN	27,152,000	27,152,000	
3987.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	19.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		21,104,000	
-----					
3987.EBC.954	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT	19.0 Orang		21,104,000	
051	<u>Layanan Manajemen SDM</u> <u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA</u>			8,250,000	U
A	<u>Temu Teknis Bidang Kepegawaian</u>			8,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			8,250,000	RM
	>> Temu Teknis Kepegawaian		0	8,250,000	
	- Penginapan H H-	1.0 OH	226,000	226,000	
	- Uang Harian Full Board	4.0 OH	180,000	720,000	
	- Uang Harian H H-	4.0 OH	540,000	2,160,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	1.0 OK	5,144,000	5,144,000	
052	<u>Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</u>			12,854,000	U
A	<u>Diklat/Uji Kompetensi</u>			12,854,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			12,854,000	RM
	>> Diklat /Uji Kompetensi (2 OK)		0	12,854,000	
	- Penginapan H H- [1 OK x 2 OH]	2.0 OH	270,000	540,000	
	- Uang Harian Full Board [2 OK x 3 OH]	6.0 OH	255,000	1,530,000	
	- Uang Harian H H- [1 OK x 2 OH]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Tiket Pesawat dan Transport	2.0 OK	4,992,000	9,984,000	
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		111,991,000	
-----					
3987.EBD.952	Lokasi : PROP. SULAWESI BARAT	1.0 Dokumen		66,123,000	
051	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			66,123,000	U
A	<u>Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran</u>			13,372,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  
**UNIT KERJA** (645691) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU  
**ALOKASI** Rp. 3,439,710,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			13,372,000	RM
	>> Rapat Teknis Perencanaan		0	13,372,000	
	- Penginapan [2 OK x 2 OH]	4.0 OH	523,000	2,092,000	
	- Uang Harian [2 OK x 3 OH]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	2.0 OK	4,140,000	8,280,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Pelaporan</i>			9,801,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju )			50,000	RM
	- Atk dan Komputer Supplies	1.0 PKT	50,000	50,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			9,751,000	RM
	- Witness ISO 17020	1.0 OK	9,751,000	9,751,000	
<i>C</i>	<i>Konsultasi/ Pertemuan Instansi terkait pembinaan wilker, koordinasi satker</i>			42,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			42,950,000	RM
	>> Konsultasi Ke Pusat		0	42,950,000	
	- Penginapan H H- [4 OK x 2 OH]	8.0 OH	765,000	6,120,000	
	- Uang Harian Full Board [4 OK x 3 OH]	12.0 OH	180,000	2,160,000	
	- Uang Harian H H- [4 OK x 2 OH]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	4.0 OK	5,302,500	21,210,000	
	- Monitoring / Koordinasi UPT	10.0 OK	922,000	9,220,000	
<b>3987.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>44,368,000</b>	
<b>051</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>			<b>44,368,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Administrasi Keuangan</i>			11,742,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			11,742,000	RM
	>> Updating Laporan Keuangan Semester I dan II		0	11,742,000	
	- Penginapan [2 OK x 2 OH]	4.0 OH	490,500	1,962,000	
	- Uang Harian [2 OK x 3 OH]	6.0 OH	445,000	2,670,000	
	- Tiket Pesawat/Uang Transport	2.0 OK	3,555,000	7,110,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Pengelolaan BMN</i>			32,626,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju )			32,626,000	RM
	- Updating Laporan SIMAK BMN Semester I dan II	2.0 OK	7,662,500	15,325,000	
	- Penyusunan RKBMN	2.0 OK	8,650,500	17,301,000	
<b>3987.EBD.974</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>1,500,000</b>	
<b>051</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>			<b>1,500,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</i>			1,500,000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(645691)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN MAMUJU
ALOKASI	Rp. 3,439,710,000	

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.178-Mamuju ) - Biaya Pengiriman Surat dan Laporan-laporan	1.0 THN	1,500,000	1,500,000  1,500,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Mamuju, 23 Oktober 2024  
 Kuasa Pengguna Anggaran

**DARWIS**  
 NIP 196801011999031006